21.11.2023г. № 49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАХАНЫ» ОТ 06.10.2022г. № 62 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПОДГОТОВКИ И УТВЕРЖДЕНИЯ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАХАНЫ»»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гаханы»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации муниципального образования «Гаханы» от 06.10.2022г. № 62 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения документации по планировке территории муниципального образования «Гаханы»».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Гаханский Вестник» и размещению на официальном сайте МО «Гаханы» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава
муниципального образования «Гаханы»                                         Н.П. Булгатова